
Uchwala Nr XXXIV/264/2005  
Rady Gminy Rzgów  

z dnia 26 kwietnia 2005 roku 

w sprawie przyj�cia aneksu Nr l/ 2005 do Porozumienia w sprawie pomocy finansowej dla powiatu 
łódzkiego wschodniego z przeznaczeniem na dofinansowanie zada� z zakresu administracji 
architektoniczno - budowlanej. 

Działaj�c na podstawie art. 8 ust. 2 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (t. 
j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 
113, poz. 984, Dz.U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Dz. 
U. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055 i Dz. U . Nr 116, poz. 1203 ) Rada Gminy 
Rzgów 

uchwala, co nast�puje: 

§ l. Akceptuje Aneks Nr l/ 2005 z dnia 16 marca 2005 r. do porozumienia zawartego w dniu 30 
listopada 2004 r. pomi�dzy Gmin� Rzgów a Powiatem Łódzkim Wschodnim w sprawie dofinansowania 
zada� z zakresu administracji architektoniczno -budowlanej w 2005 roku , stanowi�cym zał�cznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Rzgów i Skarbnikowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 



ANEKS NR 1/2005  

z dnia 16 marca 2005r. 

do Porozumienia zawartego w dniu 30 listopada 2004 roku w sprawie pomocy finansowej dla 
powiatu łódzkiego wschodniego z przeznaczeniem na dofinansowanie zada� z zakresu administracji 
architektoniczne - budowlanej, pomi�dzy Powiatem Łódzkim Wschodnim, reprezentowanym przez Zarz�d 
Powiatu, w imieniu którego działaj�: 

1. Andrzej Opala - Starosta Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
2. Henryk Wielgo - Członek Zarz�du Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

a 
Gmin� Rzgów, reprezentowan� przez Wójta Gminy - Jana Mielczarka, 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy - Jerzego Owczarka 

§ l. § 6 Porozumienia otrzymuje brzmienie: 
„Porozumienie wchodzi w �ycie z dniem podpisania z moc� obowi�zuj�c� od dnia l stycznia 2005r. 

§ 2. Pozostałe zapisy zawarte w Porozumieniu pozostaj� bez zmian. 

§ 3. Aneks sporz�dzono w czterech jednobrzmi�cych egzemplarzach, po dwa dla ka�dej ze stron. 
 


